תאריך שם הרופא מס׳ רישיון, חתימה וחותמת טלפון

13

14

נכבדי,

לפני תום תוקףמשישה חודשים נא לשלוח את טופס הבדיקות הרפואיות המלא לא יאוחר
הרישיון אשר ברשותך באמצעות הדואר לכתובת ״מחלקת עדכון ובקרה״

יש לשמור בידך צילום של הטופס 5810201 חולון מיקוד 270אגף הרישוי: ת.ד.

בהתאם לתקנות התעבורה, התשכ״א-1961, חובה על נהגים בני 75, בהתאם לדרגת רישיון הנהיגה
וכאמור בתקנה 196 לתקנות לבצע בדיקות רפואיות כתנאי לחידוש רישיון הנהיגה.

מילוי נכון של טופס זה והחזרתו לכתובת הרשומה לעיל בהקדם, יזרז הטיפול בחידוש רישיונך.
אם ברשותך מסמכים רפואיים נוספים הנוגעים לכשירות הנהיגה, נא לצרפם לטופס.